סך של 3,000 ש''ח.
לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור ייאסר למשך 7 ימים.

ככל שהנאשם או מטעמו הפקידו סכום כסף כערובה לשחרורו בקשר לתיק זה, הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.
עותק מגזר דין זה יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ה, 19/01/2015 במעמד הנוכחים.